檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部警政署　書函

地址：10058 臺北市忠孝東路1段7號

聯絡人：調用隊員曹森益

聯絡電話：自動 02-23935858；警用 722-6

934

傳真電話：自動 02-23935858；警用 722-2

464

電子信箱：m86@police.org.tw

受文者：臺北市政府警察局

發文日期：中華民國106年5月5日

發文字號：警署公字第10600898141號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本署第13屆「鐵漢柔情」攝影比賽簡章1份，請惠予

宣傳。

說明：

一、為廣蒐各界優良作品，本署第13屆「鐵漢柔情」攝影比賽

截稿日期，延期至106年7月15日，請惠予宣傳、踴躍參賽

。

二、比賽簡章可至警光雜誌社網站(https://police.npa.gov.

tw/)下載。

正本：教育部(請惠予轉發各高中(職)、大專院校)、文化部、各直轄市、縣（市）政府

、金門縣政府、連江縣政府、各直轄市政府警察局、署屬各警察機關（構）、學

校、各縣（市）政府警察局

副本：中央警察大學、本署署長室、各副署長室、主任秘書室、警政委員室、各單位 2017-05-05
16:01:09

警察局 1060505

*AIAA10634604500*